به رغم آنکه ظاهر نام کتاب، آدمی را به یاد حدیث مشهور «إِنَّ اللَّهَ جَمِيلٌ وَ يُحِبُّ الْجَمَالَ» (مسلم بن الحجاج، ج ۱، ص ۶۵؛ کلینی، ج ۶، ص ۴۳۸) می‌اندازد، اما این کتاب بیش از آنکه مربوط به زیبایی خداوند باشد، وجوه مختلف متنی، آوایی و شنیداری کلام خداوند را از منظری زیباشناختی بررسی می‌کند. ناگفته نگذاریم که مؤلف، البته نام کتاب خویش را از همان حدیث متداول و مشهور برگرفته است.

نوید کرمانی، متولد ۱۹۶۷ میلادی / ۱۳۴۶ شمسی، استاد ایرانی الاصل مطالعات اسلامی در دانشگاه بُن است. وی در مدت تحصیل خود در آلمان، تئاتر، فلسفه (اسلامی و غربی) و مطالعات اسلامی آموخته؛ مدتی نیز در دانشگاه قاهره تحصیلات خود را در زمینه ادبیات و مطالعات اسلامی ادامه داده؛ فوق لیسانس و دکتری خود را در رشته اسلام‌شناسی از دانشگاه بُن دریافت کرده و در همان دانشگاه به تدریس و تحقیق مشغول شده است.